АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Рабочий посёлок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Д/Д?..?дг/№ /т/
р.плЛососина

г -|
Об утверждении списка очередности граждан,
нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии со ст.55 "Жилищного кодекса Российской Федерации"
от 29.12.2004 № 188-ФЗ (ред. от 02.12.2019) (с изм. и доп., вступает в силу с
13.12.2019), на основании протокола № 22 от 27.12.2021 жилищной комис
сии городского поселения «Рабочий поселок Лососина» администрация го
родского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского му
ниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Утвердить список очередности граждан, нуждающихся в жилых по
мещениях, предоставляемых по договорам социального найма по состоянию
на 01.01.2022, согласно Приложению №1.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского поселения

000457 *

И.Н. Будяк

МАУ «Р.Г.-С.з.».2021г.

Приложение №’ 1
к постановлению администрации

городского поселения
от 27.12.2021 № 151

Список граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по
договорам социального найма на 01.01.2022 г.

№
п/п

ФИО Сос
тав

семьи

Дата по
дачи за
явления

Домашний адрес

1 2
i

3 4 5

1 Сороколетов Сергей Владимирович 1 16.12.2021 Сибирская,8-10
2 Аверьянов Евгений Андреевич 1 15.01.2007 Ростовская, 10-1
3 НебытоваАнджелика Викторовна 1 20.05.2008 8 Марта, 6-2
4 Сычева Ирина Михайловна 1 18.04.2011 8 Марта, 15-41

5 Белик Павел Юрьевич 1 16.02.2012 АО «Морские ресур
сы»

6 Горлов Никита Владимирович 1 05.12.2013 Пролетарская, 27-1
7

L __
Литвиненко Анатолий Гаврилович 1 18.03.2014 АО «Морские ресур

сы»
8 Мильвит Николай Николаевич 2 03.04.2014 АО «Морские ресур

сы»
9 Капущак Петр Васильевич

(Ветеран боевых действий)
2 30.05.2014 АО «Морские ресур

сы»
10 Сомов Владимир Александрович

• ■ |
1 11.09.2014 АО «Морские ресур

сы»
11 Изимариев Петр Ишимбаевич 1 15.09.2014 Свободная,41

12 Очковских Сергей Валерьевич 1 15.04.2015 8 Марта, 19-8

13 Сорокин Геннадий Анатольевич 1 09.12.2015 АО «Морские ресур
сы»

14 Токарев Илья Валентинович 1 03.02.2016 Свободная, 10
15 Топчий Марина Павловна 1 08.02.2016 Сибирская, 19
16 Руденко Александр Петрович 1 25.11.2019 8 Марта, 23-46
17 Саган Александр Васильевич 1 24.02.2021 8 Марта, 17-9